MMIINNIISSTTÉÉRRIIOO  DD AA  EE DDUUCC AAÇÇ ÃÃOO

IINNSSTTIITTUUTTOO  FFEEDDEERRAALL  DDEE  EEDDUUCCAAÇÇÃÃOO,,  CCIIÊÊNNCCIIAA  EE  TTEECCNNOOLLOOGGIIAA  FFAARRRROOUUPPIILLHHAA

CCaammppuuss  JJúúlliioo  ddee  CCaassttiillhhooss

EDITAL No 099, de 26 de Setembro de 2018

Referente ao EDITAL N. 097/2018, de 17 de Setembro de 2018

LISTA DE INSCRITOS NO EDITAL PARA SELEÇÃO DE ALUNO(A) BOLSISTA EM

PROJETO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS JÚLIO DE

CASTILHOS – Vaga Remanescente

A Direção de Pesquisa, Extensão e Produção (DPEP), no uso das suas atribuições legais,

torna pública a Lista de Alunos inscritos e situação da inscrição, referente ao Edital no

097/2018, de 17 de Setembro de 2018, que rege o Processo de Seleção de Aluno(a) Bolsista

em Projeto de Extensão - Vaga Remanescente.

1. Divulgação das Inscrições

1.1. Propostas inscritas e situação da inscrição no Edital no 097/2018, de 17 de Setembro de

2018:

Título do Projeto
Coordenador(a) do

Projeto

Candidato(a) a Aluno(a)
Bolsista com inscrição

deferida

Feira da Agricultura Familiar – Dando
Alma ao Alimento

Marcela Vilar Sampaio
Matheus Silva de Souza;

Tamara da Silva Corrêa;

Júlio de Castilhos, 26 de Setembro de 2018.

Duilio Guerra Bandinelli

Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção
IFFar – Campus Júlio de Castilhos

Portaria N. 1205/2012